第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會 公益慈善事業理事會  函

                                          地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                   承辦人：張明芳
                                   電話：(04)2243-6960 分機 1313
                                   傳真：(04)2243-6968

受文者：全體教會
發文日期：2022年 9月 7日

發文字號：真臺益字第 111-0152號

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：臺東縣私立博愛幼兒園招聘代理教保員兩名，鼓勵符合資

格主內同靈報名，加入幼保教育服事工作。

說明：

一、 教會同靈。

二、資格：

符合以下資格之一者，始得報名參加本園本次教保員徵選。

    1、具備幼兒（稚）園合格教師證書尚在有效期限。

2、專科以上學校幼兒教育、幼兒保育相關學院、系、所、學

位學程、科畢業或取得其輔系證書者。

3、具備 100 年 6 月 29 日公布之兒童及少年福利機構專業人員

資格及訓練辦法第 27 條『本辦法施行前，已依兒童福利專

業人員資格要點取得專業人員資格，且現任並繼續於同一

職位之人員，視同本辦法之專業人員』資格者。

4、專科以上學校畢業，且經研習教保專業知能 18 小時以上。

    5、專科以上學校畢業。

三、 代課時間：

1、 一名代課時間：111 年 11 月至 12 月

2、 一名代課時間：111 年 12 月至 112 年 3 月

四、 報名：

  1、方式：採現場親自報名、

            電話報名 089-852624

  2、時間：111 年 9 月 12 日至 111 年 10 月 7 日

           每日上午九時至下午四時止。

第2頁；共2頁

裝

訂

線

  3、現場地點：臺東縣私立博愛幼兒園

      （台東縣成功鎮三民里天津街 48 巷 8-1 號）

五、 手續：

  1、繳交履歷表乙份。

  2、學歷證件。

六、錄取方式：園所電話通知。

七、聯絡人：吳蓓玉姊妹，電話：089-852624，0910-558192

求主保守帶領，讓聖工得以順利，彼此代禱！

正本： 全體教會

副本： 臺東縣私立博愛幼兒園、總會、各區辦事處

順 頌

以 馬 內 利

理事主席

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號